
  

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

……/2013.  (………...)   
 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet  módosításáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2
 
Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) 
pontjában meghatározott Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság, 
Csanádpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelete 28. § (2) bekezdése 
alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012 (III. 1.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„ 1.§ Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat  

(1) bevételi főösszegét 842 902 000 forintban 
(2)kiadási főösszegét 842 902 000 forintban 
(3)hitelbevételeit   60 253 000 forintban állapítja meg.” 

 
2. § A Rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 
3. § A Rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 
4. § A Rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 

 
5. § A Rendelet 4. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 

 
6. § A Rendelet 5. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

 
7. § A Rendelet 6. melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép. 

 
8. § A Rendelet 7. melléklete helyébe ezen rendelet 7. melléklete lép. 

 
9. § A Rendelet 8. melléklete helyébe ezen rendelet 8. melléklete lép. 

 
10. § A Rendelet 10. melléklete helyébe ezen rendelet 9. melléklete lép. 

 
11. § A Rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 10. melléklete lép. 

 
12. § A Rendelet 12. melléklete helyébe ezen rendelet 11. melléklete lép. 

 
13. § A Rendelet 13. melléklete helyébe ezen rendelet 12. melléklete lép. 

 
14. § A Rendelet 15. melléklete helyébe ezen rendelet 13. melléklete lép. 

 
15. § Ez a rendelet 2013. április …….-én lép hatályba. 

 
 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
             polgármester                 jegyző 



 3
 

1. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT, JOGI SZEMÉLYISÉG Ű 
TÁRSULÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2012. ÉVI  ÖSSZES ÍTETT 

BEVÉTELEI 

Sor-
szám Megnevezés E Ft 

I. rész  
BEVÉTELEK 

1. Intézményi m űködési bevételek 41 192  
2. Műkdési célú pe. átvétel non-profit szervt ől 750 
  Helyi adókból:  - iparűzési adó 56 163 
                        - gépjármű adó 10 862 

  
Átengedett központ adókból                                                    
-SZJA helyben maradó része 15 391 

   - Jövedelem különbség mérséklése 81 077 
   -Termőföld bérbeadásából szárm. Szja 300 

   - Pótlék bírság 210 
   - Igazgatási bevételek 100 

   - Egyéb sajátos bevételek (lakbér) 1 898 
3. Közhatalmi bevételek 166 001 
  Önkormányzatok sajátos felhalmozási bevétele 11 4 36 
   - Normatív hozzájárulások 163 375 
   - Normatív kötött támogatások 15 847 
   - ÖNHIKI támogatás 31 979 
   - Központosított előirányzatok 12 080 
                - ebből működési 5 731 

               - ebből felhalmozási 6 349 

   - Egyes szociális feladatok támogatása 48 111 
   - Egyéb központi támogatások 83 465 

4. 
Normatív hozzájárulások, központi támogatások 
összesen 354 857 

  
Támogatásértékű bevételek:                                                             
- elkülönített pénzügyi alapból 83 955 

   - TB alapból 5 069 
   - Központi költségvetési szervtől 1 745 
   - Mezőgazdasági és Vidékfejl. Hivataltól (IKSZT) 3 200 
   - Könyvtár Külügyminisztériumi támogatás 150 
   - helyi önkormányzatoktól intézményfenntartásra 44 739 
                 Körjegyzőségtől 19 953 

                 Szociális társulás településeitől 10 044 

                 Családsegítő Központ fenntartására 6 187 

                 Oktatási int. fennt. társulás Kövegytől 3 

                 Óvodai társulás fenntartására 8 552 

   - Csanád mikrotérség társulás 252 
   - Kerékpárút építő társulásra 100 
   - Makói többcélú kistérségi tárulástól 9 937 
5. Támogatásérték ű bevételek összesen 149 147  
7. Támogatásérték ű felhalmozási bevételek 54 433  
10. Működési célú hitel 50 253 
11. Támogatás megel őlegező felhalmozási hitel 10 000  



 4
12. Pénzmaradvány igénybevétele 4 833  
13. Függő nem végleges bevételek  0  
  ÖSSZES MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 760 684  
  ÖSSZES FELHALMOZÁSI BEVÉTEL 82 218  

MINDÖSSZESEN BEVÉTELEK 842 902 
 



2. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
2. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT, JOGI SZEMÉLYISÉG Ű TÁRSULÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2012. ÉVI  ÖSSZE SÍTETT KIADÁSAI (E 
Ft) 

CÍM   

Működési kiadás 
Felhal-
mozási 
kiadás 

Társadalmi, 
szociálpoli-

tikai 
támogatások  

Önk-on 
kívülre 
átadott 

pénzesz-
közök 

Kiadás 
mindösszesen  

Személyi 
jelleg ű 

Munkaadót 
terhel ő 

Dologi 
jelleg ű Összesen 

1 
Dér István Ált. Isk. N.Ó.B.         
T. K. I. K. I.      112 118           29 614         84 390                226 122                      -       

         746 013    

2 
Kelemen László Művelődési 
Ház          5 753             1 504           8 878                  16 135                      -       

3 Városi Könyvtár          4 588             1 220           2 085                   7 893                      -       

4 
Alapszolgáltatási Központ és 
gyermekjóléti szolgálat        52 166           14 239         38 467                104 872                      -       

5 

Csanádpalota Városi 
Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal kiadásai        65 279           16 488         26 565                108 332                      -       

6 
Csanádpalota Városi 
Önkormányzat        69 239           11 654         67 063                147 956       56 078             67 820           10 429     

7 Csanád Mikro-térségi T.F.Ö.T               -                    -                276                      276           

8 
Csanádpalota-Kövegy 
Kerékpárút Építő Társulás               -                    -                100                      100           

Kiadások mindösszesen      309 143           74 719       227 824            611 686       56 078          67 820        10 429     
Finanszírozási kiadások (hiteltörlesztések)             96 889    

Tárgyévi kiadások összesen     842 902     



3.melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez  
AZ ÖNKORMÁNYZAT ÖNÁLLÓAN M ŰKÖDŐ KV. SZERVEINEK 2012. ÉVI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI (E Ft) 

3. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

Cím, 
alcím Intézmény megnevezése In

té
zm

. 
te

v.
 b

ev
. 

Irányítószervt ől kapott támogatások 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadások 

Lét-    
szám  

normatív 
támogat. 

átvett 
bevétel 

kistérségi 
normatíva 

önk-i m űködési 
támog. 

Személyi 
jelleg ű 

M.adót 
terhel ő  

Dologi 
jelleg ű 

Átadott 
p.e 

1 Dér István Ált. Isk. N.Ó.B. T. K. I. K. I. 7 454 104 294 8 555 9 937 95 882 226 122 226 122 112 118 29 614 84 390 0 57,00 
1.1.1 Óvodai intézm. étk  - Napsugár Óvodai Tagi. 3 106 4 420 0 0 11 797 19 323 19 323 0 0 19 323 0   
1.1.2               - Királyhegyesi  Óvodai Tagi. 401 1 632 2 364 0 0 4 397 4 397 0 0 4 397 0   

1.1.3 
              - Ambrózfalvi Egys Óvoda-Bölcs. 
Tagi. 94 1 292 1 701 0 0 3 087 3 087 0 0 3 087 0   

1.2 Iskolai intézményi étkeztetés 2 664 7 888 0 0 15 552 26 104 26 104 0 0 26 104 0   
1.4.1 Óvodai nevelés - Napsugár Óvodai Tagi. 0 19 580 0 1 435 16 292 37 307 37 307 26 914 7 126 3 267 0 14,30 
1.4.2               - Királyhegyesi  Óvodai Tagi. 0 6 968   3 456 -140 10 284 10 284 6 759 1 853 1 672 0 3,05 

1.4.3 
              - Ambrózfalvi Egys Óvoda-Bölcs. 
Tagi. 0 4 475 4 487 2 437 382 11 781 11 781 8 023 2 108 1 650 0 4,00 

1.5 Saj. nev. ig. gyerm. óvodai nevelése Csp 0 941 0 0 314 1 255 1 255 996 259 0 0 0,42 
1.7 Ált. isk. tan. nappali rendsz. nev. 1-4 0 17 459 3 1 295 16 984 35 741 35 741 23 408 6 277 6 056 0 10,30 
1.8 SNI ált.isk. tan. nappali r. nev. 1-4 0 2 265 0 0 -1 153 1 112 1 112 884 228 0 0 0,29 
1.9 Ált. isk. tan. nappali rendsz. nev. 5-8 0 18 704 0 1 314 25 683 45 701 45 701 28 294 7 374 10 033 0 12,30 
1.10 SNI ált.isk. tan. nappali r. nev. 5-8 0 1 182 0 0 -308 874 874 688 186 0 0 0,29 
1.11 Ált. isk. napközi otthoni nevelés 0 1 645 0 0 7 591 9 236 9 236 7 097 1 874 265 0 4,00 
1.15 Bölcsődei ellátás 1 189 15 843 0 0 2 825 19 857 19 857 9 055 2 329 8 473 0 8,05 
1.16 Iskolai, diáksport-tevék. és tám 0 0 0 0 63 63 63 0 0 63 0   
2 Kelemen László M űvelődési Ház 1 400 0 0 0 14 735 16 135 16 135 5 753 1 504 8 878 0 3,00 
2.1 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemelt. 1 100 0 0 0 5 795 6 895 6 895 0 0 6 895 0   
2.2 Egyéb m.n.s közösségi,társ.tev.tám. 0 0 0 0 635 635 635 0 0 635 0   
2.3 Kulturális műsorok, rend.,kiáll.szerv. 60 0 0 0 385 445 445 0 0 445 0   
2.4 Közművelődési tev. és tám. alapt. 120 0 0 0 7 811 7 931 7 931 5 753 1 504 674 0 3,00 
2.5 Közművelődési int., közösségi színt.műk 120 0 0 0 109 229 229 0 0 229 0   
3 Városi Könyvtár 50 0 150 0 7 693 7 893 7 893 4 588 1 220 2 085 0 2,00 
3.1 Könyvtári állom. gyarapít., nyilvánt. 0 0 0 0 355 355 355 0 0 355 0   
3.2 Könyvtári áll. feltárása, megőrz., véd. 0 0 0 0 7 112 7 112 7 112 4 588 1 220 1 304 0 2,00 
3.3 Könyvtári szolgáltatások alapt. 50 0 150 0 226 426 426 0 0 426 0   
4 Alapszolg. Közp. és Gyer.jóléti szolg. 25 286 38 310 21 149 0 20 127 104 872 104 872 52 166 14 239 38 467 0 29,00 
4.1 Családsegítés 0 2 557 1 954 0 2 066 6 577 6 577 3 928 1 074 1 575 0 1,00 
4.2 Gyermekjólét 0 2 520 4 233 0 4 240 10 993 10 993 7 322 1 997 1 674 0 3,00 
4.3 Házi segítségnyújtás 2 444 6 809 2 492 0 544 12 289 12 289 8 725 2 388 1 176 0 7,00 
4.3.1         Csanádalberti 942 997   0 39 1 978 1 978 1 424 391 163 0 1,00 



 7

4.3.2         Csanádpalota 649 2 989 0 0 349 3 987 3 987 2 692 741 554 0 2,00 
4.3.3         Királyhegyes 302 830 446 0 0 1 578 1 578 1 027 277 274 0 1,00 
4.3.4         Nagyér 281 0 908 0 59 1 248 1 248 911 245 92 0 1,00 
4.3.5         Pitvaros 270 1 993 1 138 0 97 3 498 3 498 2 671 734 93 0 2,00 
4.4 Szociális étkeztetés 13 586 5 093 505 0 -3 197 15 987 15 987 0 0 15 987 0   
4.4.1         Csanádalberti 1 114 498 505 0 0 2 117 2 117 0 0 2 117 0   
4.4.2         Csanádpalota 4 964 1 827 0 0 -720 6 071 6 071 0 0 6 071 0   
4.4.3         Királyhegyes 819 277 0 0 -341 755 755 0 0 755 0   
4.4.4         Nagyér 2 803 941 0 0 -1 387 2 357 2 357 0 0 2 357 0   
4.4.5         Pitvaros 3 886 1 550 0 0 -749 4 687 4 687 0 0 4 687 0   
4.5 Idősek nappali ellátása 926 11 161 7 047 0 1 828 20 962 20 962 12 786 3 503 4 673 0 7,00 
4.5.1         Csanádalberti 466 2 126 1 854 0 272 4 718 4 718 3 028 832 858 0 2,00 
4.5.2         Csanádpalota 315 4 429 0 0 1 047 5 791 5 791 3 444 952 1 395 0 2,00 
4.5.3         Nagyér 145 2 569 2 003 0 207 4 924 4 924 2 797 756 1 371 0 1,00 
4.5.4         Pitvaros 0 2 037 3 190 0 302 5 529 5 529 3 517 963 1 049 0 2,00 
4.6 Család- és nővédelmi eü. gond. 0 0 4 918 0 660 5 578 5 578 3 664 970 944 0 2,00 
4.7 Fizikoterápiás szolgáltatás 0 0 0 0 2 674 2 674 2 674 1 675 459 540 0 1,00 
4.8 Naplemente Idősek Gondozóháza 8 330 10 170 0 0 11 274 29 774 29 774 14 066 3 848 11 860 0 8,00 
4.9 Egészs.ü és más fert. vesz. hulladék 0 0 0 0 38 38 38 0 0 38 0   
  Önállóan m űk kv szervek mindösszesen 34 190 142 604 29 854 9 937 138 437 355 022 355 022 174 625 46 577 133 820 0 91,00 



4. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati 
rendelethez 

  4. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 
  
  

      AZ ÖNKORMÁNYZAT ÖNÁLLÓAN M ŰKÖDŐ ÉS GAZDÁLKODÓ KV SZERVEINEK 2012. ÉVI M ŰKÖDÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI (E Ft) 

C
ÍM

, A
LC

ÍM
 

Megnevezés 
K

öz
ha

ta
lm

i b
ev

. 

Működési célú bevételek 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadásból 

K
ör

je
gy

z
ő

-s
ég

i k
tg

-r
e 

át
ad

ot
t C

sp
-n

ak
 

Lé
ts

zá
m

  

no
rm

at
ív

 tá
m

og
at

. 

kö
rje

gy
z
ő

-s
ég

i t
el

ep
ül

és
-t
ő

l á
tv

et
t 

be
vé

te
l 

pé
nz

-m
ar

ad
-v

án
y 

Ir
án

yí
tó

-
sz

er
vt
ő

l k
ap

ot
t t

ám
og

at
ás

  

S
ze

m
él

yi
 

M
un

ka
ad

ót
 te

rh
el
ő

 já
ru

lé
k 

D
ol

og
i k

ia
dá

s 

5.1 
Önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége Csanádpalota 100  2 585  3 088  0  82 541  88 314  88 314  49 605  12 408  26 301  0  16,00 

5.1.1 Önkormányzati jogalkotás 0  0  0  0  8 041  8 041  8 041  4 812  1 299  1 930  0    

5.1.2 Önk és többc kist társ igazg tev 100  2 585  3 088  0  74 500  80 273  80 273  44 793  11 109  24 371  0  16,00 

5.2 
Önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége Nagylak 0  457  9 400  0  618  10 475  10 475  8 225  2 154  96  0  3,00 

5.2.1 Önkormányzati jogalkotás 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

5.2.2 Önk és többc kist társ igazg tev 0  457  9 400  0  618  10 475  10 475  8 225  2 154  96    3,00 

5.3 
Önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége Ambrózfalva 0  1 152  7 465  0  926  9 543  9 543  7 449  1 926  168  0  4,00 

5.3.1 Önkormányzati jogalkotás 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

5.3.2 Önk és többc kist társ igazg tev 0  1 152  7 275  0  926  9 353  9 353  7 343  1 898  112    4,00 

5.3.3 
Önk.-i képviselő választáshoz kapcs. 
tev. 0  0  190  0  0  190  190  106  28  56      

Önállóan m űk és gazd kv 
szerv összesen 100 4 194 19 953 0 84 085  108 332 108 332 65 279 16 488 26 565  0 23,00 



5. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
  5. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati 

rendelethez 
  CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2012. ÉVI BEVÉTELE I ÉS KIADÁSAI ( E Ft) 

Cím, 
alcím Megnevezés 

Bevételek   

B
ev

ét
el

 ö
ss

ze
se

n 

K
ia

dá
s 

ös
sz

es
en

 

Működési kiadások 

B
er

uh
áz

ás
i f

el
új

ítá
si

 
ki

ad
ás

ok
 

m
ű

k.
 é

s 
fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ra

 
át

ve
ze

té
se

 

Lé
ts

zá
m

  

In
té

zm
én

yi
 s

aj
át

 
be

vé
te

le
k 

Ö
nk

. s
aj

át
os

 b
ev

 (
sa

já
t 

be
vé

te
l, 

át
en

ge
de

tt 
ad

ók
) 

Ö
nk

. k
v-

i t
ám

., 
kö

zp
on

ti 
be

vé
te

le
k 

Á
H

T
-n

 b
el

ül
r
ő

l é
s 

kí
vü

lr
ő

l á
tv

et
t b

ev
ét

el
 

irá
ny

ító
sz

er
vi

 m
ás

ik
 

fe
la

da
tr

a 
át

ad
ot

t 
pé

nz
es

zk
öz

 

irá
ny

ító
sz

er
vt
ő

l k
ap

ot
t 

tá
m

og
at

ás
 

H
ite

l f
el

vé
te

le
k,

 
pé

nz
m

ar
ad

vá
ny

 
ig

én
yb

ev
ét

el
e 

S
ze

m
él

yi
 k

ia
dá

so
k 

M
un

ka
ad

ót
 te

rh
el
ő

 
já

ru
lé

k 

D
ol

og
i k

ia
dá

s 

Á
ta

do
tt 

p.
e.

 

sz
oc

iá
lis

 e
llá

tá
so

k 

6.1 
Eü és más fertőzővesz. hulladék begyűjt., 
száll., átrak.           3 000 0 3 000 3 000     3 000           

6.2 Lakó- és nem lakóingatlan építése           12 791 0 12 791 12 791           
12 

791     

6.3 Út, autópálya építése           6 797 0 6 797 6 797       79   6 718     

6.4 

Folyadék szállít. szolg.közmű ép. KEOP 
7.1.2.0-2008-00144 ( a tervezett kiadásból 
környezetvédelmi alap 200 eFt)           8 500 0 8 500 8 500     2 700     5 800     

6.5 M.n.s. egyéb szárazf. személyszáll. alapt. 2413           0 2 413 2 413 489 43 1 881           

6.6 Közutak, hidak, alagu. üzem., fenntartása 2430     750 -2 430   0 750 750     750           

6.7 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése   1 898     -1 457   0 441 441     441           

6.8 Nem lakóingatlan bérbead., üzem.   11 436     -6 646   0 4 790 4 790     4 790           

6.9 Építményüzemeltetés           11 244 0 11 244 11 244 4 577 1 208 5 459         3,00 

6.10 Zöldterület-kezelés           191 0 191 191     191           
6.11 Nemzeti ünnepek programjai           127 0 127 127     127           
6.12 Kiemelt állami és önk. rendezvények 572         2 000 0 2 572 2 572     2 572           
6.13 Közvilágítás           13 500 0 13 500 13 500     13 500           

6.14 Város- községgazd. m.n.s. szolg. 508         14 024 0 14 532 14 532 4 106 1 094 8 392 940       3,00 

6.15 Önk., valamint többc. kist. társ. elsz.    164 103 
208 
059 56 430 -487 281   65 086 6 397 6 397     1 000 5 397         

  Finanszírozási technikai feladat           1 258   1 258 1 258     1 258           

6.16 Önk m.n.s nemz. kapcs.            13 393 0 13 393 13 393     338 31   
13 

024     



 10 

6.17 Ár- és belvízvéd. összefüggő tev.           508 0 508 508     508           
6.18 Szociális ösztöndíjak (BURSA)           500 0 500 500         500       
6.19 Ifjúsági- egészségügyi gondozás       151   500 0 651 651     651           

6.20-
6.37 Társadalmi-, szociálpolitikai támogatások            68 300 0 68 300 68 300   900 80   67 320       

6.38 Civil szervezetek működtetése           3 970 0 3 970 3 970       3 970         

6.40 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás       782   184 0 966 966 851 115 0           

6.41 Hosszú időtartamú közfoglalkoztatás       3 500   5 837 0 9 337 9 337 8 274 1 063 0           

6.42 Egyéb közfoglalkoztatás       79 673   10 324 0 89 997 89 997 48 322 6 524 17 406     
17 

745     

6.43 Kult. műsorok, rendezv., kiáll. szervezése           520 0 520 520     508 12         

6.44 Múzeumi kiállítási tevékenység           64 0 64 64     64           

6.45 Sportlétesítmények működt. és fejl.           1 270 0 1 270 1 270     1 270           

6.46 Közösségi, társadalmi tevékenységek (IKSZT)       3 200   127 0 3 327 3 327 2 620 707           1,00 

6.47 Köztemető-fenntartás és működtetés 1079       -902 0 0 177 177     177           

6 
Csanádpalota Városi Önkormányzat 
bevételei és kiadásai összesen 7 002 177 437 

208 
059 144 486 -498 716 178 929 65 086 

282 
283 282 283 69 239 11 654 67 063 10 429 67 820 

56 
078 0 7,00 



6. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

6. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2012. JANUÁR 1.  NAPJÁN ENGEDÉLYEZETT 
ÁLLÁSHELYEK MEGHATÁROZÁSA 

Feladat megnevezés 
álláshely 

megnevezése létszám összesen  

Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölc sőde T. K. I. K. I.  igazgató 1 

28 

Dér István Általános Iskola Tagintézmény 

tagintézményvezető 

tagintézményvezető 
helyettes (egyben a 
többcélú intézmény 
igazgatójának helyettese 
is)  

1 

pedagógus 19 

fejlesztő pedagógus 1 

intézményi titkár 1 

ügyviteli dolgozó 1 

gyermekvédelmi felelős 1 

kisegítő dolgozó 3 

Napsugár Óvodai Tagintézmény Csanádpalota 

tagintézményvezető 1 

14 
óvónő 7 

dajka 4 

kisegítő dolgozó  2 

Ambrózfalvi Óvodai Tagintézmény 

óvónő 2 

4 szociális gondozó 1 

dajka 1 

Királyhegyesi Óvodai Tagintézmény 

tagintézményvezető 1 

3 óvónő 1 

dajka 1 

Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézmény 

részegység vezető 1 

8 gondozónő 6 

kisegítő dolgozó 1 

Dér István Általános Iskola, Napsugár Óvoda és Bölc sőde T. K. I. K. I. összesen  57 

Kelemen László M űvelődési Ház 
vezető 1 

3 

pénztáros-ügyintéző 1 

kisegítő 1 

Kelemen László M űvelődési Ház összesen  3 

Városi Könyvtár vezető 1 

2 segédkönyvtáros 1 

Városi Könyvtár összesen  2 

Polgármesteri Hivatal Csanádpalota 
polgármester 1 

16 

jegyző 1 

köztisztviselő 14 

Polgármesteri Hivatal Nagylaki Kirendeltség köztisztviselő 3 3 

Polgármesteri Hivatal Ambrózfalvi Kirendeltség 
köztisztviselő 3 3 
hivatalsegéd  (Mtv. alá 
tart.) 1 1 

Polgármesteri Hivatal Igazgatás összesen  23 
Építményüzemeltetés közalkalmazott 3 3 

Város, községgazdálkodás közalkalmazott 3 3 

Közösségi, társadalmi tevékenységek (Mtv. alá tarto zó) IKSZT ügyintéző 1 1 

Csanádpalota város önkormányzata összesen  7 
Alapszolgáltalási és Gyermekjóléti Központ Intézmény vezető 

1 

4 
Gyermekjóléti szolgálat CSSK vezető 

Családsegítés családgondozó 1 

Gyermekjóléti szolgálat családgondozó 2 



 12 

Nappali ellátás Csanádpalota 
klub vezető 1 2 
gondozónő 1 

Házi gondozás Csanádpalota gondozónő 2 2 

Nappali ellátás Csanádalberti klub vezető 1 2 
gondozónő 1 

Házi gondozás Csanádalberti gondozónő 1 1 

Házi gondozás Királyhegyes gondozónő 1 1 

Nappali ellátás Nagyér klub vezető 1 
2 

Házi gondozás Nagyér gondozónő 1 

Nappali ellátás Pitvaros 
klub vezető 1 

2 
gondozónő 1 

Házi gondozás Pitvaros gondozónő 2 2 

Naplemente gondozóház 

részegységvezető 1 

8 vezető gondozónő 1 

gondozónő 5 

kisegítő 1 

Védőnői szolgálat védőnő 2 2 

Fiziotherápia szakaszisztens 1 1 

Alapszolgáltalási Központ és Gyermekjóléti Központ összesen  29 
Csanádpalota Városi Önkormányzat 
mindösszesen     121 

 



7. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
7. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK, JOGI SZEMÉLYIS ÉGŰ TÁRSULÁSAINAK, 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEINEK 2012. ÉVI ÖSSZESÍTETT  BEV ÉTELEI ÉS KIADÁSAI MÉRLEGSZER Ű 

KIMUTATÁSA (E Ft) 

BEVÉTELEK KIADÁSOK 

Megnevezés 

2012. évi 
előirányzatok 

Megnevezés 

2012. évi 
előirányzatok 

Eredeti Eredeti 

Önkormányzat saját bevételei 41192 Személyi juttatások 309143 

Önkormányzat sajátos bevételei, átengedett központi 
adók 177437 Munkaadókat terhelő járulékok 74719 
Költségvetési támogatások 354857 Dologi kiadások  227824 
Támogatásértékű bevételek 203580 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 67820 

Véglegesen átvett pénzeszközök 750 
Támogatásértékű átadott pénzeszközök 
államháztartáson belülre  10429 

Rövid lejáratú hitelek 60253 Felhalmozási kiadások 56078 
Pénzmaradvány igénybevétele 4833 Finanszírozási kiadások (hiteltörlesztések) 96889 

      

Összesen 842902 Összesen 842902 



8. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
8. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK TÖBB ÉVES KIHAT ÁSSAL JÁRÓ KÖTELEZETTSÉGEI (E 
Ft) 

S
or

sz
ám

 

Kötelezettség jogcíme 
Kötelezettség 
vállalás éve 

  

Lejárat éve Összesen 2012 2013 
2013. után 
lejáratig 

1. Felhalmozási hitel törlesztése  2007 752 0 0 2027 752 

  FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 2007 752 0 0   752 

  MINDÖSSZESEN:   752 0 0 0 752 



10. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
9. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

Csanádpalota Városi Önkormányzat 6 cím 39 alcím ala tt 
tervezett 2012. évi társadalmi szerveknek nyújtott 

támogatások felosztása ( E Ft) 

Megnevezés 2012 
Átadott pénzeszköz államháztartáson kívül    
      - Csanádpalota Polgárőr Egyesület 150 

      - Csanádpalota Lovas Egyesület 100 

      - Csanádpalotai Horgászegyesület 100 

      - Csanádpalotai Futball Club 2 900 

      - "Egészséges Életért és szebb körny 0 

      - Mozgáskorl.csanádpalotai csoportja 30 

      - Magyar Vöröskereszt helyi csop. 50 

      - Deszki nagycsal. Csanádpalotai csop. 0 

      -  Galamb-és Kisállattenyésztők 0 

      - Százszorszép Faluszépítő Egyesület 100 

      - Cspalotai Honismereti Kör 50 

      - Nyugdíjas Klub 30 

      - Marosvidék Baráti Társaság 20 

      - Cspalotai Motorosok 0 

      -  Gold Fire Mozgáskultúra és Tánc Egyesület 150 

      - "Csibész"  60 

      - Fiatal hagyományörző néptánccsoport 30 

      - Kelemen László Amatőr Színjátszócsoport 100 

      - Egyéb civil szerv támogatása 100 

Társadalmi szerveknek átadott pénzeszközök 
összesen 3 970 

 



 16 
 

11. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
10. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi társa dalmi-
, szociálpolitikai támogatásai 

Cím, 
alcím Megnevezés 

E Ft 

2012 
6.21 Aktív korúak ellátása 5 486 
6.21 Aktív korúak ellátása foglalkoztatást  helyett.  támog. 24 606 
6.22 Időskorúak járadéka 658 
6.23 Lakásfenntartási támog. norm. alapon 13 812 
6.24 Ápolási díj alanyi jogon 14 709 
6.25 Ápolási díj mélt. jogon 0 
6.26 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ell. 3 022 
6.27 Kieg. gyermekvédelmi tám. 0 
6.28 Óvodáztatási támogatás 360 
6.29 Átmeneti segély 1 000 
6.30 Temetési segély 400 
6.31 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 400 
6.32 Mozgáskorlátozottak gj-szerz. és -átalak. tám. 231 
6.33 Egyéb önk. pénzbeli elltásások 0 
6.34 Közgyógyellátás 2 340 
6.35 Köztemetés 296 
6.38 Spec. tehetséggond. progr. támogat. A.J. 0 

  
Társadalmi- szociálpolitikai támogatások 
összesen 67 320 

 



12. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
  11. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 
  
  CSANÁD MIKRO-TÉRSÉGI TERÜLETFEJLESZTÉSI ÖNKORMÁNYZA TI TÁRSULÁS 2012. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI ( E Ft)  

      
  

Cím, 
alcím  Megnevezés 

Működési célú bevételek 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadásból 

Lét-   
szám  

Intézm. 
tev.bev. 

normatív 
támogat. 

átvett 
bevétel 

fel.nem 
terv.m űk.be 

pénz-
maradvány Személyi 

Munkaadót 
terhel ő 
járulék 

Dologi 
kiadás 

7 
Csanád Mikro-térségi társulás 
összesen      -             -         252             -              24        276        276           -                -         276          -      

7.1 
Területpolitikai támogatások és 
tevékenységek          -                -             252                   -                    24             276             276                -                     -               276              -      

7.2 Önk. m.n.s. nemzetközi kapcs.          -                  -                     -                    -                 -                 -                  -                     -                  -                -      

7.3 Nemzetközi szervez. való részv.          -                -            -                     -                    -                 -                 -                  -                     -                  -                -      

7.4 Kulturális műsorok rendezvények          -                -                -                     -                    -                 -                 -                  -                     -                  -                -      



13. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
  

12. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 
  
  CSANÁDPALOTA-KÖVEGY KERÉKPÁRÚT ÉPÍT Ő TÁRSULÁS 2012. ÉVI KIADÁSAI ÉS BEVÉTELEI ( E Ft) 

      
  

Cím, 
alcím  Megnevezés 

Működési célú bevételek 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadásból 

Lét-   
szám  

Intézm. 
tev.bev. 

normatív 
támogat. 

átvett 
bevétel 

fel.nem 
terv.m űk.be 

Műk. kv. 
támogatás   Személyi 

Munkaadót 
terhel ő 
járulék 

Dologi 
kiadás 

8 
Kerékpárút épít ő társulás 
összesen       -                -            100             -                -               100         100             -               -         100          -      

8.1 Út autópálya építése            -                     -                 100                   -                      -                     100              100                  -                     -              100              -      

  



15. melléklet a 2/2012 (III. 1.)  önkormányzati  rendelethez 

13. melléklet a …./2013. (……….) önkormányzati rendelethez 

CÍM ÉS ALCÍMREND 
 

CÍM ALCÍM MEGNEVEZÉS 
 

 
1 

Dér István Általános Iskola Napsugár Óvoda és Bölcs őde Többcélú Közös 
Igazgatású Közoktatási Intézmény 

 
1 Óvodai intézményi étkeztetés 

1.1  - Napsugár Óvoda 
1.2  - Királyhegyesi Óvodai Tagintézmény 
1.3  - Ambrózfalvi Egységes Óvoda-Bölcsődei Tagintézmény 

 
2 Iskolai intézményi étkeztetés 

 
3 Óvodai nevelési intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

 
4 Óvodai nevelés, ellátás 

4.1  - Napsugár Óvoda 
4.2  - Királyhegyesi Óvodai Tagintézmény 
4.3  - Ambrózfalvi Egységes Óvoda-Bölcsődei Tagintézmény 

 
5 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése ellátása 

 
6 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

 
7 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4 évfolyam) 

 
8 Sajátos nevelési igényű ált.isk. tan. nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4 évf.) 

 
9 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8 évfolyam) 

 
10 Sajátos nevelési igényű ált.isk. tan. nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8 évf.) 

 
11 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 

 
12 Sajátos nevelési igényű gyermekek napközi otthoni nevelése 

 
13 Általános iskolai tanulószobai nevelés 

 
14 Sajátos nevelési igényű tanulók tanulószobai nevelése 

 
15 Bölcsődei ellátás 

 
16 Iskolai, diáksport-tevékenység és -támogatása 

2 Kelemen László M űvelődési Ház 

 
1 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

 
2 Egyéb máshová nem sorolható közösségi, társadalmi tevékenységek támogatása 

 
3 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 

 
4 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 

 
5 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése  

3 Városi Könyvtár 

 
1 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 
2 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 
3 Könyvtári szolgáltatások  

4 Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgá lat 

 
1 Családsegítés 

 
2 Gyermekjóléti szolgáltatás 

 
3 Házi segítségnyújtás 

3.1  - Csanádalberti 
3.2  - Csanádpalota 
3.3  - Királyhegyes 
3.4  - Nagyér 
3.5  - Pitvaros 

4 Szociális étkeztetés 
4.1  - Csanádalberti 



 20 
4.2  - Csanádpalota 
4.3  - Királyhegyes 
4.4  - Nagyér 
4.5  - Pitvaros 

5 Idősek nappali ellátása 
5.1  - Csanádalberti 
5.2  - Csanádpalota 
5.3  - Nagyér 
5.4  - Pitvaros 

 
6 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

 
7 Fizikoterápiás szolgáltatás 

 
8 Naplemente Idősek Gondozóháza 

 
9 Egészségügyi és más fertőzésveszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

5 Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hi vatal 
1.1 Csanádpalota Önkormányzati jogalkotás 
1.2 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
2.1 Nagylak Önkormányzati jogalkotás 
2.2 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
3.1 Ambrózfalva Önkormányzati jogalkotás 
3.2 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
3.3 Önkormányzati képviselő választásokhoz kapcsolódó tevékenység 

 6 Csanádpalota Városi Önkormányzat 

 
1 Egészségügyi és más fertőzésveszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

 
2 Lakó- és nem lakóépület építése, felújítása 

 
3 Út, autópálya építése 

 
4 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 

 
5 Máshová nem sorolható egyéb szárazföldi személyszállítás 

 
6 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
7 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
8 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
9 Építményüzemeltetés 
10 Zöldterület-kezelés 
11 Nemzeti ünnepek programjai 
12 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
13 Közvilágítás 
14 Város- közsgégazdálkodási máshová nem sorolható szolgáltatások 
15 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
16 Önkormányzatok máshová nem sorolható nemzetközi kapcsolatai 
17 Ár-és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
18 Szociális ösztöndíjak 
19 Ifjúsági-egészségügyi gondozás 
20 Aktív korúak ellátása 
21 Időskorúak járadéka 
22 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
23 Ápolási díj alanyi jogon  
24 Ápolási díj méltányossági alapon 
25 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
26 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
27 Óvodáztatási támogatás 
28 Átmeneti segély 
29 Temetési segély 
30 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
31 Mozgáskorlátozottak gépjármű-szerzési és -átalakítási támogatása 
32 Egyéb önkormányzati pénzbeli ellátások 



 21 
33 Közgyógyellátás 
34 Köztemetés 
35 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 
36 Munkáltatók által nyújtott lakástámogatás 
37 Speciális tehetséggondozó programok hátrányos helyzetű gyermekek fiatalok részére 
38 Civil szervezetek működési támogatása 
39 Civil szervezetek program- és egyéb támogatása 
40 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
41 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása 
42 Egyéb közfoglalkoztatás 
43 Kulturális műsorok, rendezvémyek, kiállítások szervezése 
44 Múzeumi kiállítási tevékenység 
45 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
46 Közösségi, társadalmi tevékenységek (IKSZT) 
47 Köztemető-fenntartás és működtetés 

7 Csanád Mikro-térségi Területfejlesztési Önkormány zati Társulás 

 
1 Területpolitikai támogatások éls tevékenységek 

 
2 Önkormányzatok máshová nemsorolható nemzetközi kapcsolatai  

 
3 Nemzetközi szervezetekben való részvétel 

 
4 Kulturális műsorok rendezvények 

8 
 

Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Épít ő Társulás 

 
1 Út, autópálya építése 

 



 22 
 

Indokolás 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló  
2/2012 (III. 1. ) önkormányzati rendelet módosításáról rendelkező …./2013. (……….) 

önkormányzati rendeletéhez 
 

 
A 2012 évi költségvetési rendelet bevételi és kiadási főösszege a háromnegyedéves módosítás óta 

166 144 000,- forinttal emelkedik. 

Az emelkedés az alábbiakból tevődik össze: 
 
Működési célú bevételek és kiadások 
 
572 eFt-tal emelkedik az előirányzat a városi rendezvényekre kapott támogatások 
bevételével. 
16.163 eFt-tal emelkedik az iparűzési adó bevétele 862 eFt-tal a gépjármű adó bevétele, 
melyek a működési hiányt csökkentik. 
Sajnos a normatíva bevételek a 8.171 eFt-tal csökkentek a júliusi és októberi 
lemondásokból eredően. ami a forráshiány összegét növelte, viszont csökkentette az 
ÖNHIKI támogatás 12.556 eFt-os támogatása. 
A központosított előirányzatok növekedtek a segélyek igényléséből, a prémium évek 
kiadásainak visszaigényléséből származó, MÁK általi kiközlések alapján összesen 
32.170 eFt-tal. 
Egyéb központi támogatásként kaptuk meg a 1.509 eFt természetben  (Erzsébet 
utalvány) adott októberi rendszeres gyermekvédelmi támogatás, 13.315 eFt-ot a 
bérkompenzáció támogatás, 1.082 eFt szociális tűzifavásárlási támogatás, valamint az 
adósságkonszolidáció által év végén fennálló likvid hitelek és a hosszú lejáratú úthitel 
tőketartozás, kamatai és költségei kiváltására kapott 67.559 eFt támogatás összegét.  
1.205 eFt-tal növekedett a Munkaügyi központtól tervezett működési kiadások 
támogatása.  
 
A bevételek azon feladat kiadási előirányzatát növeli amelyre kapta az önkormányzat. 
 
 
Felhalmozási célú bevételek és kiadások 
 
Az önkormányzat megkapta a felzárkóztató pályázat támogatását 6.349 eft-ot mely a 
Start munka programhoz kapcsolódik, a Start munka program keretén belül a 
Munkaügyi Központtól kapott támogatásból eszköz beszerzésre kapott támogatás 
növekedése 5.736 eFt.  
8. 439 eFt a Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítési pályázat fennmaradó rész 
támogatása, 6.798 eFt növelte a kerékpártároló támogatás megérkezése, melyből a 
támogatás megelőlegező hitel került törlesztésre 
 
 

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO 
 


